
 

 

UCHWAŁA NR XL/250/2022 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 , poz. 583, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: W Uchwale Nr XXXI/203/2021 

z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Łubnice na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/203/2021 z dnia 27 grudnia 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości: 

752 411,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu 

w wysokości: 700.000,00 zł oraz kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 52 411,40 zł. 

2. Ustala się: 

- przychody budżetu w wysokości: 1.776.000,00 zł, 

- rozchody budżetu w wysokości: 1.023.588,60 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2022 i ustala się zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody: 590.000,00 zł; 

2) wydatki: 590.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany i ustala: 

- dochody z tyt. opłat za korzystanie ze środowiska, 

- wydatki na realizację zadań z zakresu – Prawa Ochrony Środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4856



§ 7. Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją wypłat dodatku węglowego z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku – zadania własne zgodnie 

z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku – zadania zlecone zgodnie 

z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4856



Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 29 września 2022 roku. Załącznik Nr 1 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 101 820,00 0,00 62 563,00 164 383,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 62 563,00 162 563,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 62 563,00 162 563,00 

 758   Różne rozliczenia 5 922 636,00 -22 325,00 262 343,00 6 162 654,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 965 742,00 0,00 231 981,00 4 197 723,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 965 742,00 0,00 231 981,00 4 197 723,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 22 325,00 -22 325,00 30 362,00 30 362,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 037,00 8 037,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 22 325,00 22 325,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

22 325,00 -22 325,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 534 250,00 0,00 15 000,00 549 250,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 440,00 0,00 15 000,00 85 440,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 70 440,00 0,00 15 000,00 85 440,00 

 852   Pomoc społeczna 195 197,00 0,00 16 000,00 211 197,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 16 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4856



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 16 000,00 28 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 748,00 0,00 73 005,00 2 243 753,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 500,00 0,00 25 600,00 57 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

31 500,00 0,00 25 600,00 57 100,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 47 405,00 57 405,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 47 405,00 52 405,00 

 bieżące razem: 15 782 609,43 -22 325,00 428 911,00 16 189 195,43 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 916,00 0,00 0,00 25 916,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 684 534,00 0,00 0,00 684 534,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 534,00 0,00 0,00 94 534,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 43 835,00 0,00 882,38 44 717,38 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 882,38 882,38 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 882,38 882,38 

 852   Pomoc społeczna 741 880,38 -229 341,38 1 836,00 514 375,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4856



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 229 341,38 -229 341,38 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

229 341,38 -229 341,38 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 508 399,00 0,00 1 836,00 510 235,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 836,00 1 836,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 279 238,00 3 279 238,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 279 238,00 3 279 238,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 219 238,00 219 238,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 

 855   Rodzina 3 466 403,00 0,00 7 385,00 3 473 788,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 385,00 7 385,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 7 385,00 7 385,00 

 bieżące razem: 4 504 456,71 -229 341,38 3 289 341,38 7 564 456,71 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 20 971 600,14 -251 666,38 3 718 252,38 24 438 186,14 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 450,00 0,00 0,00 120 450,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4856



Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 29 września 2022 roku. Załącznik Nr 2 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 284 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -975 000,00 -975 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -975 000,00 -975 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 205 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 160 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 258 122,00 3 258 122,00 3 071 281,19 2 500 238,22 571 042,97 0,00 186 840,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 232 122,00 3 232 122,00 3 045 281,19 2 500 238,22 545 042,97 0,00 186 840,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 849 069,00 2 849 069,00 2 833 683,19 2 350 327,16 483 356,03 0,00 15 385,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 823 069,00 2 823 069,00 2 807 683,19 2 350 327,16 457 356,03 0,00 15 385,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 7 651 231,00 7 616 231,00 7 340 665,00 6 132 568,00 1 208 097,00 0,00 275 566,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 324,85 -22 324,85 -22 324,85 -22 324,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 305,85 304 305,85 304 305,85 254 305,85 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 933 212,00 7 898 212,00 7 622 646,00 6 364 549,00 1 258 097,00 0,00 275 566,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 614 212,85 5 614 212,85 5 389 123,85 4 757 396,17 631 727,68 0,00 225 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 110,85 -21 110,85 -21 110,85 -21 110,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 091,85 253 091,85 253 091,85 253 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 846 193,85 5 846 193,85 5 621 104,85 4 989 377,17 631 727,68 0,00 225 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 240 121,15 1 240 121,15 1 197 272,15 951 060,15 246 212,00 0,00 42 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 214,00 18 214,00 18 214,00 1 214,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 121,15 1 257 121,15 1 214 272,15 951 060,15 263 212,00 0,00 42 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4856



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 457 300,00 422 300,00 420 300,00 213 920,00 206 380,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 300,00 455 300,00 453 300,00 213 920,00 239 380,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 675 535,00 675 535,00 548 807,00 358 622,09 190 184,91 0,00 126 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 535,00 691 535,00 564 807,00 374 622,09 190 184,91 0,00 126 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 86 886,00 86 886,00 86 886,00 86 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 886,00 102 886,00 102 886,00 102 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 471 300,00 2 115 300,00 2 115 300,00 24 138,00 2 091 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 120 000,00 0,00 236 000,00 0,00 

zmniejszenie -85 272,00 -5 272,00 -5 272,00 0,00 -5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 277,00 78 277,00 78 277,00 0,00 78 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 464 305,00 2 188 305,00 2 188 305,00 24 138,00 2 164 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 40 000,00 0,00 236 000,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 24 138,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 24 138,00 32 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 272,00 -5 272,00 -5 272,00 0,00 -5 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 677,00 52 677,00 52 677,00 0,00 52 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 405,00 72 405,00 72 405,00 0,00 72 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 96 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 541 000,00 486 000,00 66 000,00 12 000,00 54 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 350,00 496 350,00 76 350,00 12 000,00 64 350,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 60 000,00 12 000,00 48 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 350,00 120 350,00 70 350,00 12 000,00 58 350,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 75 000,00 12 000,00 63 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 250,00 117 250,00 97 250,00 12 000,00 85 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 12 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 250,00 97 250,00 97 250,00 12 000,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4856



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 677 554,83 15 628 020,83 14 252 670,02 9 203 952,37 5 048 717,65 452 500,00 671 934,81 25 916,00 0,00 225 000,00 2 049 534,00 1 813 534,00 94 534,00 236 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 198 596,85 -53 596,85 -53 596,85 -22 324,85 -31 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145 000,00 -1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 147 182,85 457 182,85 431 182,85 270 305,85 160 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 626 140,83 16 031 606,83 14 630 256,02 9 451 933,37 5 178 322,65 452 500,00 671 934,81 25 916,00 0,00 251 000,00 1 594 534,00 1 358 534,00 94 534,00 236 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 43 835,00 43 835,00 43 835,00 43 645,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 882,38 882,38 882,38 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 717,38 44 717,38 44 717,38 44 527,38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 882,38 882,38 882,38 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882,38 882,38 882,38 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 741 880,38 741 880,38 13 728,38 8 701,38 5 027,00 0,00 728 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 341,38 -229 341,38 -3 700,38 -1 864,38 -1 836,00 0,00 -225 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 375,00 514 375,00 11 864,00 6 837,00 5 027,00 0,00 502 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 229 341,38 229 341,38 3 700,38 1 864,38 1 836,00 0,00 225 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 341,38 -229 341,38 -3 700,38 -1 864,38 -1 836,00 0,00 -225 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 508 399,00 508 399,00 9 968,00 6 837,00 3 131,00 0,00 498 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 235,00 510 235,00 11 804,00 6 837,00 4 967,00 0,00 498 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 279 238,00 3 279 238,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 218 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 279 238,00 3 279 238,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 218 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 279 238,00 3 279 238,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 218 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 279 238,00 3 279 238,00 60 982,00 26 464,00 34 518,00 0,00 3 218 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 466 403,00 3 466 403,00 165 361,00 114 526,00 50 835,00 0,00 3 301 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 473 788,00 3 473 788,00 165 361,00 114 526,00 50 835,00 0,00 3 308 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4856



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 504 456,71 4 504 456,71 475 262,71 172 153,40 303 109,31 0,00 4 029 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -229 341,38 -229 341,38 -3 700,38 -1 864,38 -1 836,00 0,00 -225 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 289 341,38 3 289 341,38 63 700,38 27 346,38 36 354,00 0,00 3 225 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 564 456,71 7 564 456,71 535 262,71 197 635,40 337 627,31 0,00 7 029 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4856



    Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z dnia 29 września 2022 roku  

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku  

 Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota planowana na 2022 

rok  

Przychody ogółem:  1 776 000,00 

 Przychody z zaciagniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 700 000,00 

 Wolne środki o których mowa w art. ust. 217 ust 2 pkt 6 ustawy   § 950 1 076 000,00 

Rozchody ogółem:  1 023 588,60 

 w tym:    

 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek - spłata pożyczki wobec WFOŚiGW w Łodzi  § 992 23 588,60 

 Spłata otrzymanych krajowych kredytów  § 992 1 000 000,00 

 Deficyt:   752 411,40 

    
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4856



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z 29 września 2022 roku 

 
Plan wydatków majątkowych w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 884 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 884 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej ul Prosta i Polna w m.Dzietrzkowice  284 000,00 

 
   

Modernizacja urzadzen i  budynku oczyszczalni w Łubnicach oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnych  
100 000,00 

 

   
Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w m. Łubnice oraz budowa i rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Wójcin,Dzietrzkowice i Łubnice  
0,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
500 000,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej ul Prosta i Polna w m.Dzietrzkowice  500 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 
   Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół Im. Gen.Andersa w Łubnicach 214 m2 5 500,00 

 
   Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół w Dzietrzkowicach 440 m 2  54 500,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
40 000,00 

 
   Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół Im. Gen.Andersa w Łubnicach 214 m2 20 000,00 

 
   Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół w Dzietrzkowicach 440 m 2  20 000,00 

 720   Informatyka 94 534,00 

  72095  Pozostała działalność 94 534,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 534,00 

    Cyfrowa Gmina  94 534,00 

 758   Różne rozliczenia 150 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

    Rezerwa  150 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 35 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 
   Modernizacja pomieszczen z przeznaczeniem na stołówkę szkolna w Dzietrzkowicach  35 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Modernizacja urządzeń technicznych na przepompowniach  15 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4856



 
   

Zakup pomopy na Kolonii Dzietrzkowice oraz urzadzeń do napowietrzania dyfuzorów na 

oczyszczalni  
25 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000,00 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 236 000,00 

 

   

Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp.z o.o. z 

siedzibą w Kaliszu na sfinansowanie zadania: Rozbudowa oraz modernizacja oświetlenia na 

terenie Gminy Łubnice  

236 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych  0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

  92195  Pozostała działalność 55 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Modernizacja budynku Centrum Kultury w Ludwinowie  5 000,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
50 000,00 

    Modernizacja budynku Centrum Kultury w Ludwinowie  50 000,00 

   

 Razem 1 594 534,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4856



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z 29 września 2022 roku  

        

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok (zł)  

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan na  2022 rok  

758   Różne rozliczenia  590 000,00 

 
75816  Wpływy do rozliczenia  590 000,00 

 
 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 590 000,00 

Dochody ogółem:  590 000,00 

     

Wydatki  

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na  2022 rok  

010   Rolnictwo i łowiectwo  500 000,00 

 
01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi  500 000,00 

   wydatki majątkowe   

 

 6100 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Prosta i Polna w m. Dzietrzkowice  500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  40 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40 000,00 

   wydatki majątkowe   

 
 6100 

Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół Im. Gen.Andersa w 

Łubnicach 214 m2 
20 000,00 

 
 6100 Utwardzenie nawierzchni terenu przy Zespole Szkół w Dzietrzkowicach 440 m 2  20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 
92195  Pozostała działalnośc  50 000,00 

   wydatki majątkowe   

 
 6100 Modernizacja budynku Centrum Kultury w Ludwinowie  50 000,00 

Wydatki ogółem:  590 000,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4856



     Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z 29 września 2022 roku  

        

 Plan dochodów i wydatków      

z zakresu zadań objętych ustawą - Prawo Ochrony Środowiska  

Dz.900 - Gospodarka Komunalna  

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska    

   

 Wyszczególnienie   Plan na rok 2022 

 Ogółem dochody budżetu: 57 405,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska: 5 000,00 

    § 0690 - wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   52 405,00 

 
   § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
5 000,00 

 
   § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
47 405,00 

 Ogółem wydatki  budżetu: 72 405,00 

 Wydatki bieżące: 72 405,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 72 405,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 405,00 

 w tym:     

 "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balatów, opakowań po nawozach i typu Big Bag"  5 000,00 

 "UTYLIZACJA AZBESTU W GMINIE ŁUBNICE"  52 677,00 

 Wydatki majątkowe: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4856



Załącznik Nr 7 do Uchwały NR XL/250/2022 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 wrzesnia 2022 r. 

          

Plan dochodów  i wydatków  związanych  z realizację wypłat dodatku węglowego na 2022 rok z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19, o którym mowa w art. 65 ust 1 ustawy. 

      
  w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

dochodów 

DOCHODY 

ogółem  

WYDATKI 

ogółem  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

działań 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

853 85395 2180 3 060 000,00       

853 85395   3 060 000,00  3 060 000,00  25 482,00  34 518,00  3 000 000,00  

Ogółem 3 060 000,00  3 060 000,00  3 060 000,00  25 482,00  34 518,00  3 000 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4856



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z dnia 29 września 2022 roku  

Plan dochodów i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 rok (zł) 

Dochody: zadania własne  

 Wyszczególnienie  Dział Rozdział § 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan na dzień       

29 wrzesnia 

2022  

 RÓZNE ROZLICZENIA  758   22 325,00 0,00 22 325,00 

 
Rózne rozliczenia finansowe  

 
75814  22 325,00 0,00 22 325,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy w tym:  

 2100 22 325,00 0,00 22 325,00 

 

  Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  

ogólnej  na realizację dodatkowych zadań 

oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i 

wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z 

Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa    

  22 325,00 0,00 22 325,00 

Razem     22 325,00 0,00 22 325,00 

Wydatki: zadania własne 

 Wyszczególnienie  Dział Rozdział  
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan na dzień 

29 wrzesnia 

2022  

 OŚWIATA I WYCHOWANIE  801   21 779,00 0,00 22 325,00 

 
Szkoły podstawowe  

 
80101  20 594,00 0,00 21 111,00 

 wydatki bieżace        

 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
  20 594,00 0,00 21 111,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:    20 594,00 0,00 21 111,00 

 w tym:       

 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  

pomocą obywatelom Ukrainy   
  16 984,00  16 984,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

  3 610,00  4 127,00 

 

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z 

kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - przekazane 

za okres od 24 lutego do 31 maja 2022 roku  

 
Przedszkola  

 
80104  1 185,00 0,00 1 214,00 

 wydatki bieżace        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4856



 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    1 185,00 0,00 1 214,00 

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  

 
  1 185,00 0,00 1 214,00 

 w tym:       

 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  

pomocą obywatelom Ukrainy   
  977,00  977,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

  208,00  237,00 

 

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z 

kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa.ństwa  . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4856



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XL/250/2022 z dnia 29 września 2022 roku  

Plan dochodów i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku (zł) 

Dochody: zadania zlecone 

 Wyszczególnienie  Dział Rozdział § 

Plan na dzien               

29 września 

2022  

 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  750   882,38 

 Pozostała  działalność  
 

75095  882,38 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:  
 2100 882,38 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  od 24 lutego br.)  

  882,38 

      

 POMOC SPOŁECZNA  852   1 836,00 

 Pozostała  działalność   85295  1 836,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym: 
 

 2100 1 836,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (tj. na pokrycie kosztów posiłków dzieci tj. od 24 lutego br.) 
 

  1 836,00 

      

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  853   219 238,00 

 
Pozostała  działalność  

 
85395  219 238,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym: 
 

 2100 219 238,00 

 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie) - od 24 lutego br 
 

  191 152,00 

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 

przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa   

  28 086,00 

      

 RODZINA  855   7 385,00 

 Pozostała  działalność   85595  7 385,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym: 
 

 2100 7 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4856



 

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. na świadczenia rodzinne  od 24 lutego br.)  

  7 385,00 

OGÓŁEM     229 341,38 

Wydatki: zadania zlecone 

 Wyszczególnienie  Dział Rozdział  
Plan na dzien               

29 września 

2022  

 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  750   882,38 

 Pozostała dzialalność 
 

75095  882,38 

 1) wydatki jednostek budżetowych z tego:     882,38 

 w tym:      

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:     882,38 

 w tym :      

 Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy     737,53 

 
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy     144,85 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy od 24 lutego br.)  

   

      

 Pomoc społeczna  852   1 836,00 

 Pozostała dzialalność  85295  1 836,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych z tego:     1 836,00 

 w tym:     

  wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych, z tego:     1 836,00 

 

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z 

zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy i uczących się w 

szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice  
 

  1 836,00 

      

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  853   219 238,00 

 Pozostała dzialalność  85395  219 238,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    219 238,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:    496,00 

 Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy     414,58 

 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy     81,42 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego:     190 656,00 

 

  Świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(wstępne 40 zł za osobę dziennie) - od 24 lutego do 24 kwietnia 2022 roku)  

  190 656,00 

      

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane:     486,00 

 Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy     405,30 

 
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy     80,70 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego:     27 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4856



 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania przyznane 

na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
 

  27 600,00 

      

 RODZINA  855   7 385,00 

 Pozostała dzialalność  85595  7 385,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    7 385,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego:     7 385,00 

 

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

  7 385,00 

      

OGÓŁEM:     229 341,38 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4856


		2023-06-09T12:04:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




